Con đường tranh đấu cho nền độc lập của đất nước và cho hạnh phúc của người dân trong nước còn dài và lắm chông gai, nhưng chúng ta luôn giữ vững niềm tin vào chiến thắng cuối cùng; vì một lý do đơn giản là người dân Việt không bao giờ chịu làm nô lệ cho giặc Tàu xâm lược; và những kẻ cai trị độc tài mất lòng dân không bao giờ tồn tại được khi người dân quật cường chống lại.

Trước thềm năm mới Ất Mùi 2015, tôi xin kính chúc quý Niên trưởng và quý bạn đồng môn một năm nhiều sức khỏe, và may mắn; giữ vững niềm tin và ý chí để tiếp tục đóng góp vào công cuộc tranh đấu giải thể chế độ cộng sản toàn trị tại quê nhà; giúp đem lại mùa xuân thực sự cho đất nước và dân tộc Việt.

Nguyễn Quốc Đống, K.13
Tháng 01, 2015